

Årsredovisning
för
Dala Gräv & Spår AB
556845-1206

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Bäcke, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Dala Gräv & Spår AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet inom bygg- och anläggningsbranschen.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret.

Bolaget ägs av Skuggan Entreprenad AB, 559005-2501 och Bäckes Gräv AB, 559004-3823. Bolagen äger 50 % vardera.

Bolaget har varit vilande under räkenskapsåret och kommer så vara mer eller mindre framöver.

Företaget har sitt säte i Säter.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	4 438	7 020	7 253
Resultat efter finansiella poster	-55	1 470	35	497
Soliditet (%)	71,3	90,7	53,6	40,8

Omsättningen har minskat i jämförelse med föregående år, vilket varit ett medvetet val av företagsledningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 115 790	1 988 913	4 154 703
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		1 988 913	-1 988 913	0
Årets resultat			-5 115	-5 115
Belopp vid årets utgång	50 000	104 703	-5 115	149 588

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	104 703
årets förlust	-5 115
	99 588
disponeras så att	
i ny räkning överföres	99 588
	99 588

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		0	4 438 024
Övriga rörelseintäkter		0	1 476 987
Summa rörelseintäkter		0	5 915 011
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-3 536 249
Övriga externa kostnader		-54 964	-139 820
Personalkostnader	2	0	-52 794
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-810 134
Övriga rörelsekostnader		0	-64 669
Summa rörelsekostnader		-54 964	-4 603 666
Rörelseresultat		-54 964	1 311 345
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	226 595
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		165	1 282
Räntekostnader och liknande resultatposter		-316	-69 126
Summa finansiella poster		-151	158 751
Resultat efter finansiella poster		-55 115	1 470 096
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		50 000	-50 000
Förändring av överavskrivningar		0	1 029 513
Summa bokslutsdispositioner		50 000	979 513
Resultat före skatt		-5 115	2 449 609
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-460 696
Årets resultat		-5 115	1 988 913

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 000	3 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 000	3 000
Summa anläggningstillgångar		3 000	3 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		8 809	0
Summa kortfristiga fordringar		8 809	0
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		466 687	4 571 700
Summa kassa och bank		466 687	4 571 700
Summa omsättningstillgångar		475 496	4 571 700
SUMMA TILLGÅNGAR		478 496	4 574 700

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		104 703	2 115 790
Årets resultat		-5 115	1 988 913
Summa fritt eget kapital		99 588	4 104 703
Summa eget kapital		149 588	4 154 703
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	50 000
Summa obeskattade reserver		0	50 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	5	0	0
Övriga skulder		42 745	0
Summa långfristiga skulder		42 745	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		268 664	303 020
Övriga skulder		0	49 478
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		17 499	17 499
Summa kortfristiga skulder		286 163	369 997
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		478 496	4 574 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	0	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	6 979 040
Försäljningar/utrangeringar	0	-6 979 040
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående avskrivningar	0	-3 969 224
Försäljningar/utrangeringar	0	4 779 358
Årets avskrivningar	0	-810 134
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 000	187 075
Försäljningar	0	-184 075
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 000	3 000
Utgående redovisat värde	3 000	3 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	0	100 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	0
	0	100 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Gustafs 2025-05-25

Marcus Eriksson
Marcus Eriksson
Ordförande

Fredrik Bäcke
Fredrik Bäcke

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-05-26

Majvor Leksell
Majvor Leksell
Godkänd revisor
